JOSÉ SILVINO CINTRA, Prefeito Municipal de Piracaia, Estado 
de São Paulo, no uso de suas atribuições, e nos termos do art.3º 
da Lei nº 3.069 de 26 de novembro de 2019.
DECRETA: 
Art. 1º Fica aberto no Departamento de Finanças e Orçamento, um 
crédito no valor de R$ 100.745,00 (cem mil, setecentos e quarenta 
e cinco reais) para suplementar as seguintes dotações do orçamen-
to municipal vigente:

Art. 2º Para atender a despesa com o presente crédito suplementar 
será  anulada a seguinte dotação  orçamentária:

Art.3º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.